
Conad - STRADA STATALE, Str. per Vienna, 61

Latte, Burro e Yogurt
Colazione, Dolciumi e Snack
Sughi, Scatolame e Condimenti
Pane e Pasticceria
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Cura Casa
Cura Persona
Pasta, Riso e Cereali
Carne e Pesce
Pulizia della Casa
Specialità Natalizie
Frutta e Verdura
Surgelati e Gelati
Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Confezione 250 g

1.39 €  0.96 €
5.56 € / kg

Il Malto 2 x 125 g

-30%

Confezione 250 g

1.39 €  0.96 €
5.56 € / kg

Il Caffè 2 x 125 g

-30%

Confezione 500 g

2.8 €  1.87 €
5.6 € / kg

Activia Fibre Yogurt
con Probiotico

Bifidus, Gusto Avena
e Noci, 4x125g

-33%

Confezione 500 g

2.8 €  1.87 €
5.6 € / kg

Activia Fibre, Yogurt
con Probiotico

Bifidus, 0% Grassi,
Bianco Cereali,

4x125g

-33%

Confezione 500 g

2.8 €  1.87 €
5.6 € / kg

Activia Fibre Yogurt
con Probiotico

Bifidus, Gusto Kiwi e
Cereali, 4x125g

-33%

Confezione 500 g

2.8 €  1.87 €
5.6 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,
0% Grassi, Bianco
Naturale, 4x125g

-33%

Imballaggio 250 g

3.23 €  2.8 €
12.92 € / kg

Burro

-13%

Confezione 500 g

4.31 €  3.45 €
8.62 € / kg

Mascarpone

-19%

Confezione 1 l

1.83 €  1.61 €
1.83 € / l

Alimentum senza
Lattosio Latte
Parzialmente

Scremato
Microfiltrato
Pastorizzato

-12%

Confezione 480 g

1.07 €  0.96 €
2.23 € / kg

Kefir Bianco Naturale

-10%

Confezione 480 g

1.29 €  0.97 €
2.69 € / kg

Kefir Multifrutti

-24%

Confezione 480 g

1.29 €  0.97 €
2.69 € / kg

Kefir Pesca e
Passion Fruit

-24%

Latte, Burro e
Yogurt
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Confezione 200 g

2.47 €  1.93 €
12.35 € / kg

Pavesi Classici
Snack Goloso

Biscotti Leggeri per
Colazione Tiramisù

-21%

Confezione 175 g

1.61 €  1.35 €
9.2 € / kg

Gran Gelées Frutti
del Sole

-16%

Confezione 200 g

1.61 €  1.35 €
8.05 € / kg

Erbe Alpine
Caramelle Dure

-16%

Confezione 200 g

1.61 €  1.35 €
8.05 € / kg

Anice Caramelle
Dure all'Anice

-16%

Confezione 184 g

2.47 €  2.04 €
13.42 € / kg

Xl Cookies Nut, Maxi
Cookie con

Cioccolato al Latte
Milka e Nocciole -

-17%

Confezione 184 g

2.47 €  2.04 €
13.42 € / kg

Cookies Xl

-17%

Confezione 156 g

2.47 €  2.04 €
15.83 € / kg

Cookies Sensation,
Cookies Ripieni di
Cioccolato al Latte

Milka -

-17%

Confezione 211.5 g

3.23 €  2.58 €
15.24 € / kg

Gli Originali
Croccantini di Mais al
Formaggio - 211,5g

-20%

Confezione 250 g

8.53 €  6.14 €
34.12 € / kg

Zanzibar il Nocciolato
Fondente Cioccolato
con Nocciole Intere

-28%

Imballaggio 100 g

1.61 €  1.29 €
16.1 € / kg

Cioccolato al Latte

-19%

Imballaggio 100 g

1.61 €  1.29 €
16.1 € / kg

Cioccolato Fondente
Extra 50% Cacao

-19%

Imballaggio 100 g

2.04 €  1.63 €
20.4 € / kg

Cioccolato Fondente
Extra 72% Cacao

-20%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 145 g

4.09 €  3.44 €
28.21 € / kg

Ricciarelli di Siena
Igp

-15%

Confezione 350 g

1.29 €  0.98 €
3.69 € / kg

Fiocchi di Avena
Biologici

-24%

Confezione 375 g

3.23 €  2.97 €
8.61 € / kg

Extra Granola
Cioccolato al Latte

-8%

Confezione 375 g

3.23 €  2.97 €
8.61 € / kg

Extra Granola
Cioccolato e Nocciole

-8%

Confezione 375 g

3.23 €  2.97 €
8.61 € / kg

Extra Granola
Original

-8%

Imballaggio 100 g

5.29 €  4.21 €
52.9 € / kg

Orsetto Cioccolato al
Latte Girl

-20%

Confezione 375 g

3.23 €  2.97 €
8.61 € / kg

Extra Granola Frutta
e Frutta Secca

-8%

Confezione 375 g

3.23 €  2.97 €
8.61 € / kg

Extra Frutti Rossi

-8%

Confezione 200 g

2.69 €  2.15 €
13.45 € / kg

Fondente

-20%

Confezione 100 g

2.69 €  2.15 €
26.9 € / kg

Fondente Extra 85%
Cacao

-20%

Confezione 100 g

2.69 €  2.15 €
26.9 € / kg

Fondente Extra 78%
Cacao

-20%

Imballaggio 150 g

7.45 €  6.37 €
49.67 € / kg

Cremini

-14%
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Confezione 580 g

6.47 €  5.39 €
11.16 € / kg

Crema al Cacao
Nocciole e Granella

di Biscotto

-16%

Confezione 200 g

9.18 €  7.45 €
45.9 € / kg

Bridgerton Collection
Praline Assortite di

Cioccolato al Latte e
Fondente Ripiene

-18%

Confezione 135 g

2.37 €  1.42 €
17.56 € / kg

Nocciola 9 x 15 g

-40%

Confezione 135 g

2.37 €  1.42 €
17.56 € / kg

Cioccolato 9 x 15 g

-40%

Confezione 250 g

8.53 €  6.14 €
34.12 € / kg

Zanzibar il Nocciolato
Extra Bianco

Gianduia Ricoperto di
Cioccolato Bianco

-28%

Confezione 180 g

5.94 €  4.31 €
33 € / kg

Grifo Fondente 70%
Cioccolatini Fondenti

Sacchetto

-27%

Confezione 180 g

5.94 €  4.31 €
33 € / kg

Grifo Assortito
Cioccolatini Fondenti
e al Latte Sacchetto

-27%

Confezione 180 g

5.94 €  4.31 €
33 € / kg

Cioccomania
Cioccolatini Assortiti
Fondenti e al Latte

Sacchetto

-27%

Confezione 200 g

9.18 €  7.45 €
45.9 € / kg

Bridgerton Golden
Selection Praline di
Cioccolato al Latte

Ripiene

-18%

Confezione 250 g

15.01 €  11.33 €
60.04 € / kg

Miele di Manuka

-24%

Confezione 80 g

2.69 €  1.61 €
33.63 € / kg

Protein Cocoa
Barrette di Cereali al
Cacao 4 Pezzi da 20

g

-40%

Confezione 500 g

3.23 €  2.69 €
6.46 € / kg

Cacao Solubile

-16%
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Confezione 200 g

4.31 €  3.55 €
21.55 € / kg

Crema al Pistacchio
del Mediterraneo

-17%

Confezione 143 g

10.69 €  8.53 €
74.76 € / kg

Dolci Capolavori
Cioccolatini Assortiti

Scatola Regalo

-20%

Confezione 90 g

13.93 €  12.85 €
154.78 € / kg

Praline Dubai Style
Chocolate Pistachio

& Kadayif

-7%

Confezione 145 g

5.35 €  4.31 €
36.9 € / kg

Dubai Style
Chocolate con

Pistacchi e Pasta
Kataifi

-19%
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Confezione 1 l

7.29 €  5.94 €
7.29 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva Originale

-18%

Confezione 285 g

3.45 €  2.06 €
12.11 € / kg

Sottolì Carciofini
Tagliati

-40%

Confezione 250g

8.53 €  6.42 €
48.74 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio di Oliva

-24%

Confezione 90 g

2.69 €  1.89 €
29.89 € / kg

Filetti di Sgombro
all'Olio di Oliva

-29%

Confezione 400 ml

2.91 €  2.15 €
7.28 € / l

Tomato Ketchup 460
g

-26%

Confezione 90 g

2.69 €  1.89 €
29.89 € / kg

Filetti di Sgombro
all'Olio di Oliva

Piccante

-29%

Confezione 90 g

2.69 €  1.89 €
29.89 € / kg

Filetti di Sgombro al
Naturale

-29%

Confezione 900 g

14.58 €  10.69 €
16.2 € / kg

Lo Zampone Modena
Igp

-26%

Confezione 0.75 l

18.25 €  12.85 €
24.33 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva Umbria Colli

Martani Dop 0,75 Litri

-29%

Confezione 0.75 l

10.69 €  7.45 €
14.25 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva Terra di Bari

Bitonto Dop 0,75 Litri

-30%

Confezione 0.75 l

18.25 €  12.85 €
24.33 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva Riviera Ligure
Riviera dei Fiori Dop

0,75 Litri

-29%

Confezione 350 g

2.15 €  1.5 €
6.14 € / kg

Passata di Datterino
Rosso della Piana del

Sele

-30%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 690 g

1.61 €  1.07 €
2.33 € / kg

Polpa di Pomodoro in
Pezzi Biologica

-33%

Confezione 200 g

2.15 €  1.5 €
10.75 € / kg

Sugo Fresco ai
Funghi con Funghi

Porcini

-30%

Confezione 150 g

2.04 €  1.42 €
13.6 € / kg

Pesto Fresco alla
Genovese Senz'Aglio

-30%

Confezione 150 g

2.04 €  1.42 €
13.6 € / kg

Pesto Fresco alla
Genovese

-30%

Confezione 200 g

1.5 €  1.02 €
7.5 € / kg

Olive Nere Intere in
Salamoia

-32%

Confezione 200 g

2.15 €  1.5 €
10.75 € / kg

Ragù Fresco alla
Bolognese

-30%

Confezione 0.75 l

15.01 €  9.66 €
20.01 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva Aprutino

Pescarese Dop 0,75
Litri

-35%

Confezione 180 g

4.31 €  3.23 €
35.92 € / kg

Olive Taggiasche
Denocciolate della

Provincia di Imperia
in Olio Evo

-25%

confezione 180g

3.23 €  1.93 €
17.94 € / kg

Pasta di Olive
Taggiasche

-40%

Confezione 200 g

2.15 €  1.5 €
10.75 € / kg

Sugo Fresco Cuori di
Carciofo

-30%

Confezione 1 l

12.42 €  10.69 €
12.42 € / l

Casa Coricelli 100%
Italiano Olio Extra
Vergine di Oliva

-13%

Confezione 180 g

3.77 €  3.13 €
20.94 € / kg

Ragù di Carne di
Cinghiale

-16%
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Confezione 180 g

3.77 €  3.13 €
20.94 € / kg

Ragù di Carne di
Lepre

-16%

Confezione 180 g

3.77 €  3.13 €
20.94 € / kg

Ragù di Carne di
Chianina

-16%

Confezione 180 g

3.77 €  3.13 €
20.94 € / kg

Ragù di Carne di
Capriolo

-16%

Confezione 180 g

4.31 €  2.97 €
23.94 € / kg

Salsa Tartufata

-31%

Confezione 140 g

1.39 €  1.07 €
9.93 € / kg

Sapori & Idee Conad
Senape Dijon

-23%

Confezione 180 g

3.23 €  1.93 €
17.94 € / kg

Patè per Crostino
Toscano con Fegatini

-40%

Confezione 42 g

4.31 €  3.55 €
102.62 € / kg

Filetti di Alici del Mar
Cantabrico

-17%

Confezione 190 g

6.47 €  5.29 €
34.05 € / kg

Pesto con Pistacchio
del Mediterraneo

-18%

Confezione 300 g

2.15 €  1.61 €
7.17 € / kg

Fagioli Borlotti Italiani

-25%

Confezione 300 g

2.15 €  1.61 €
7.17 € / kg

Fagioli Cannellini
Italiani

-25%

Confezione 234 g

4.31 €  3.88 €
18.42 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva

-9%

Confezione 180 g

3.77 €  2.91 €
20.94 € / kg

Sugo Cacio e Pepe
con "pecorino
Romano Dop"

-22%
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Confezione 360 g

2.15 €  1.29 €
5.97 € / kg

Piadina Romagnola
Igp alla Riminese 3 x

120 g

-40%

a peso

3.43 €  2.57 €
17.15 € / kg

Croccantella
Multicereali

-25%

1 pezzo

1.07 €  0.97 €
11.26 € / kg

Croissant Crema
Nocciola Burro

-9%

1 pz - circa 100g

1.72 €  1.29 €
17.2 € / kg

Croccantella Patate
Rosmarino

-25%

1 pz - circa 100g

1.72 €  1.29 €
17.2 € / kg

Croccantella alla
Curcuma

-25%

Confezione 150 g

2.69 €  1.88 €
17.93 € / kg

Sfoglie Mais Snack
Cotte al Forno

-30%

Confezione 155 g

2.15 €  1.72 €
13.87 € / kg

Profumo di Forno
Focaccia alla
Genovese al
Pomodoro

-20%

Confezione 170 g

2.15 €  1.72 €
12.65 € / kg

Profumo di Forno
Focaccia alla

Genovese con Olive

-20%

Confezione 135 g

2.04 €  1.72 €
15.11 € / kg

Profumo di Forno
Focaccia alla

Genovese

-15%

Confezione 150 g

2.69 €  1.88 €
17.93 € / kg

Sfoglie Crispy Gusto
Pepe & Lime Snack

Cotte al Forno

-30%

Confezione 180 g

3.22 €  2.26 €
17.89 € / kg

Crancine Classiche
Snack Cotte al Forno

6 Pacchetti

-29%

Confezione 180 g

3.22 €  2.26 €
17.89 € / kg

Sfogline Gusto Pesto
Snack Cotte al Forno

6 Pacchetti

-29%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 1 l

1.18 €  0.94 €
1.18 € / l

Limone Pet

-20%

Confezione 1 l

1.18 €  0.94 €
1.18 € / l

Pompelmo in Rosa
Pet

-20%

Confezione 1 l

1.18 €  0.94 €
1.18 € / l

Tonica Pet

-20%

Confezione 1 l

1.18 €  0.94 €
1.18 € / l

Tonica Zero Pet

-20%

Bottiglia 2l

0.49 €  0.33 €
0.25 € / l

Acqua Naturale
Benedicta Ecogreen

-32%

Confezione 1 l

2.15 €  1.72 €
2.15 € / l

Piacersi Ananas
Bergamotto e Aloe

-20%

Confezione 1 l

2.15 €  1.72 €
2.15 € / l

Piacersi Mela Limone
e Zenzero

-20%

Confezione 1 l

1.18 €  0.94 €
1.18 € / l

Limone Zero Pet

-20%

Confezione 10x330ml

8.31 €  5.39 €
2.52 € / l

Lattina Sleek 10 x 33
Cl

-35%

Acqua e
Bevande
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Confezione 66 cl

1.5 €  1.07 €
2.27 € / l

Original

-28%

Confezione 70 cl

13.93 €  12.85 €
19.9 € / l

Amaro Montenegro

-7%

Confezione 70 cl

9.61 €  8.53 €
13.73 € / l

Sambuca

-11%

Confezione 70 cl

11.77 €  9.61 €
16.81 € / l

London Dry Gin

-18%

Confezione 70 cl

15.01 €  12.85 €
21.44 € / l

Rum Havana Club
Anejo Especial 70 Cl

-14%

Confezione 70 cl

12.85 €  10.69 €
18.36 € / l

Finest Blended
Scotch Whisky

-16%

Confezione 1 l

1.83 €  1.72 €
1.83 € / l

Vino Rosso d'Italia

-6%

Confezione 750 ml

5.39 €  4.31 €
7.19 € / l

Glicine Terre
Siciliane Igt

-20%

Confezione 1 l

1.83 €  1.72 €
1.83 € / l

Vino Bianco d'Italia

-6%

Confezione 5 bottiglie
da 9,8 cl5.39 €  4.85 €
5.39 € / pz

Campari Soda
L'Aperitivo Bitter alla
Soda Bottiglie 5 x 9,8

Cl

-10%

Confezione 75 cl

4.31 €  3.77 €
5.75 € / l

Orvieto Classico Doc
Secco

-12%

Confezione 750 ml

11.77 €  8.53 €
0.02 € / ml

Gewurztraminer
Cant.Bolzano

-27%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 750 ml

8.53 €  6.47 €
11.37 € / l

Toscana Igt

-24%

Confezione 75 cl

5.39 €  4.31 €
7.19 € / l

Müller Thurgau
Vigneti delle Dolomiti
Igt Vino Spumante

Brut

-20%

Confezione 750 ml

6.37 €  4.31 €
0.01 € / l

Vermentino Aragosta
Ml 750

-32%

Confezione 0.7 l

9.61 €  8.53 €
13.73 € / l

Originale 0,7 l

-11%

Confezione 0.75 l

6.37 €  4.31 €
8.49 € / l

Rosato Alghero Doc
Cl.75 Aragosta

-32%

Confezione 750 ml

16.09 €  12.85 €
21.45 € / l

Elevantum
Valdobbiadene

Superiore di Cartizze
Docg Dry

-20%

Confezione 0.75 l

3.45 €  2.59 €
4.6 € / l

Extra Dry Blanc De
Blancs Vino

Spumante Extra Dry
0,75 l

-24%

Confezione 750 ml

5.39 €  4.31 €
7.19 € / l

Chianti Docg

-20%

Confezione 750 ml

5.39 €  4.31 €
7.19 € / l

Terre Siciliane Igt
Rosso

-20%

Confezione 75 cl

6.37 €  4.85 €
8.49 € / l

Müller Thurgau
Vigneti delle Dolomiti

Igt Vino Frizzante

-23%

Confezione 1 pz

11.77 €  8.53 €
0.02 € / pz

Lagrein Santa
Madallena 750 Ml

-27%

Confezione 75 cl

6.37 €  4.85 €
8.49 € / l

Chardonnay Vigneti
delle Dolomiti Igt

-23%
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Confezione 1 pz

9.61 €  8.53 €
12.81 € / pz

Muller Tourgau
S.Maddalena 750 Ml

-11%

Confezione 750 ml

5.39 €  4.31 €
7.19 € / l

Primitivo Salento Igp

-20%

Confezione 750 ml

5.39 €  4.31 €
7.19 € / l

Negroamaro Rosato
Salento Igp

-20%

Confezione 750 ml

26.89 €  20.41 €
35.85 € / l

Campone Brunello di
Montalcino Docg

-24%

Confezione 0.75 l

16.09 €  12.85 €
21.45 € / l

Brut Trentodoc 0,75 l

-20%

Confezione 0.75 l

18.25 €  12.85 €
0.02 € / ml

Demi-sec Trentodoc
0,75 l

-29%

Confezione 750 ml

9.61 €  7.45 €
12.81 € / l

Ripasso Valpolicella
Doc Classico

Superiore

-22%

Confezione 750 ml

4.31 €  3.77 €
5.75 € / l

Est! Est!! Est!!! di
Montefiascone Doc

Secco

-12%

Bottiglia 750ml

34.45 €  26.89 €
45.93 € / l

Champagne Brut
Cuvée Privilège

-21%

Confezione 1.5 l

42.01 €  32.29 €
28.01 € / l

Cuvée Imperiale
Franciacorta

D.O.C.G. Brut 1,5 l

-23%

Confezione 75 cl

6.37 €  4.85 €
8.49 € / l

Cabernet Sauvignon
Veneto Igt

-23%

Confezione 75 cl

6.37 €  5.39 €
8.49 € / l

Moscato Piemonte
Doc 0,750 l

-15%
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Confezione 750 ml

5.39 €  4.31 €
7.19 € / l

Negroamaro Salento
Igp

-20%

Confezione 750 ml

7.45 €  5.39 €
9.93 € / l

Prosecco Superiore
Docg Brut
Millesimato

-27%

Confezione 75 cl

5.39 €  4.31 €
7.19 € / l

Asti Docg Dolce

-20%

Confezione 50 cl

7.01 €  5.39 €
14.02 € / l

Cuor di Sorrento
Liquore di Limone

-23%

Confezione 75 cl

21.49 €  17.17 €
28.65 € / l

Amarone della
Valpolicella Docg

-20%

Confezione 75 cl

6.37 €  5.17 €
8.49 € / l

Conegliano
Valdobbiadene

Prosecco Superiore
Docg Extra Dry

-18%

Confezione 75 cl

5.39 €  3.77 €
7.19 € / l

Pinot Nero Friuli Doc

-30%

Confezione 75 cl

6.37 €  5.29 €
8.49 € / l

Brachetto d'Acqui
Docg Dolce

-16%

Confezione 75 cl

5.94 €  4.31 €
7.92 € / l

Offida Docg
Passerina

-27%

Confezione 75 cl

5.94 €  4.31 €
7.92 € / l

Offida Docg Pecorino

-27%

Confezione 75 cl

18.25 €  13.93 €
24.33 € / l

Franciacorta
D.O.C.G. Brut

-23%

Confezione 75 cl

5.39 €  4.31 €
7.19 € / l

Moscato d'Asti Docg

-20%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 75 cl

4.31 €  3.23 €
5.75 € / l

Leffe Ambrèe Birra
Ambrata Belga

d'Abbazia Doppio
Malto Bottiglia

-25%

Confezione 33 cl

1.18 €  0.94 €
3.58 € / l

Corona Extra - Birra
Lager Messicana
Bottiglia - Pacco

Olimpiadi

-20%

Confezione 750 ml

6.37 €  4.31 €
0.01 € / ml

Aragosta Bianco
Frizzante 750

-32%

Confezione 70 cl

32.29 €  26.89 €
46.13 € / l

Roku Gin 6

-16%

Confezione 75 cl

12.85 €  9.61 €
17.13 € / l

Trento Doc le
Premier Brut Metodo

Classico

-25%

Confezione 750 ml

7.45 €  5.39 €
9.93 € / l

Asolo Prosecco
Superiore Docg Extra

Dry

-27%

Confezione 750 ml

19.33 €  15.01 €
0.03 € / ml

Spumante Alta Langa

-22%

Confezione 750 ml

7.45 €  5.39 €
9.93 € / l

Prosecco Doc Rosé
Millesimato Extra Dry

-27%

Confezione 50 cl

2.15 €  1.61 €
4.3 € / l

Strong Ale 7,7

-25%

Bottiglia 750ml

19.33 €  15.01 €
25.77 € / l

Nebbiolo Rose
Ricossa

-22%

Confezione 75 cl

12.85 €  9.61 €
17.13 € / l

Trento Doc le
Premier Brut Rosé
Metodo Classico

-25%

Confezione 75 cl

5.39 €  3.77 €
7.19 € / l

Ribolla Gialla Vino
Spumante Brut

-30%
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Confezione 3x20cl

5.93 €  4.85 €
9.88 € / l

Spritz Confezione 3x

-18%

Confezione 750 ml

5.39 €  4.31 €
7.19 € / l

La Mora Toscana Igt
Sangiovese Merlot

-20%

Confezione 75 cl

4.31 €  3.23 €
5.75 € / l

Leffe Winter, Birra
Speciale Stagionale,

Bottiglia

-25%

Confezione 33 cl

1.61 €  1.29 €
4.88 € / l

Cero Birra Analcolica
Messicana Bottiglia

-19%

Confezione 75 cl

3.23 €  2.15 €
4.31 € / l

Blanc De Blancs
Extra Dry

-33%
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Imballaggio 2 pezzi

2.15 €  1.61 €
2.15 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio Doppia

Forza Pollo Arrosto 2
Pz

-25%

Confezione 2 pezzi

3.55 €  2.65 €
3.55 € / pz

Cuoce Teglie Extra
Alluminio Alto

Spessore 8 Porzioni
2 Pz

-25%

Confezione 2 pezzi

2.15 €  1.61 €
2.15 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio Ultra-forza

con Manici 12
Porzioni 2 Pz

-25%

Imballaggio 2 pezzi

2.15 €  1.61 €
2.15 € / pz

Presenta Vassoi
Alluminio Ultra-forza
con Manici 8 Porzioni

2 Pz

-25%

Confezione 10 pezzi

5.39 €  2.69 €
5.39 € / pz

Casa Pile Alcaline
Plus Mini Stilo 1,5v

10 Pz

-50%

Imballaggio 10 pezzi

2.15 €  1.61 €
2.15 € / pz

Conserva e Cuoce
Vaschette Alluminio
con Coperchi Ultra-

forza 8cm 10 Pz

-25%

Imballaggio 2 pezzi

2.15 €  1.61 €
2.15 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio e Carta
Forno 28cm 10
Porzioni 2 Pz

-25%

Confezione 1 pz

9.61 €  7.45 €
9.61 € / pz

Plus Powerboost Aaa
Minist x 8

-22%

Confezione 8 pezzi

9.61 €  7.45 €
9.61 € / pz

Plus Aa 8 Stilo /
Mignon Alcalina 1.5v

Mn1500 8 Pz

-22%

Cura
Casa
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Confezione 150 ml

8.1 €  7.01 €
54 € / l

Aloe 3+ Extra Dermo-
gel Multiattivo per la

Protezione della Pelle

-13%

Imballaggio 4 rotoli

2.15 €  1.29 €
2.15 € / pz

Carta Igienica Ultra
Morbida 3 Veli

-40%

Imballaggio 10
pacchetti1.61 €  0.96 €
1.61 € / pz

Fazzoletti Ecologici 4
Veli

-40%

Confezione 75 ml

2.69 €  1.93 €
35.87 € / l

Dentifricio
Sbiancante Total

Whitening Protezione
24h

-28%

Bottiglia 75ml

2.69 €  1.93 €
35.87 € / l

Dentifricio Total
Original Protezione

Completa 24h

-28%

Confezione

2.47 €  1.94 €
2.47 € / pz

Salviettine Gel

-21%

Confezione 12
salviettine2.47 €  1.94 €
2.47 € / pz

Delicato Salviettine
Intime 12 Pz

-21%

Confezione 11 pezzi

4.05 €  3.55 €
4.05 € / pz

È con Ali 9+2 Pz

-12%

Confezione 9 pezzi

4.05 €  3.55 €
4.05 € / pz

È Notte con Ali 9 Pz

-12%

Confezione 11 pezzi

4.05 €  3.55 €
4.05 € / pz

È Lungo con Ali 9+2
Pz

-12%

Confezione 75 ml

3.77 €  3.01 €
50.27 € / l

Originale Profumo di
Borotalco Deo Vapo

-20%

Confezione 150 ml

3.77 €  3.01 €
25.13 € / l

Originale Profumo di
Borotalco Deo Spray

-20%

Cura
Persona
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Confezione 50 ml

3.77 €  3.01 €
75.4 € / l

Originale Profumo di
Borotalco Deo Roll

On

-20%

Confezione 150 ml

3.77 €  3.01 €
25.13 € / l

Fresco Non-stop
Profumo Talcato

Fresco

-20%

Confezione 150 ml

3.77 €  3.01 €
25.13 € / l

Attivo Profumo di
Cedro e Lime Deo

Spray

-20%

Confezione 150 ml

3.77 €  3.01 €
25.13 € / l

Invisibile Deo Spray

-20%

Confezione 40 ml

3.77 €  3.01 €
94.25 € / l

Originale Profumo di
Borotalco Deo Stick

-20%

Confezione 150 ml

3.77 €  3.01 €
25.13 € / l

Purø Profumo di
Borotalco Deo 0%

Sali

-20%

Confezione 75 ml

3.23 €  1.93 €
43.07 € / l

Dentifricio
Sbiancante

Sensation White

-40%

Confezione 75 ml

3.23 €  1.93 €
43.07 € / l

Dentifricio Max Fresh
Cristalli Rinfrescanti

-40%

Confezione 4.8 g

2.69 €  2.15 €
538 € / kg

Soft Rosé 4,8 g

-20%

Confezione 4.8 g

2.69 €  2.15 €
538 € / kg

Classic Care 4,8 g

-20%

Confezione 20 pezzi

2.37 €  1.94 €
2.37 € / pz

Proteggislip Maxi
Distesi Cotone
Biologico 20 Pz

-18%

Imballaggio 2x600ml

3.56 €  2.69 €
2.97 € / l

Essentiae Bagno
Doccia Cremoso

-24%
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Confezione 150 ml

3.77 €  3.01 €
25.13 € / l

Purø Profumo di
Brezza Muschiata

Deo 0% Sali

-20%

Confezione 250 ml

3.66 €  3.23 €
14.64 € / l

Rigenera e Protegge
Shampoo Active

Nutri-plex

-11%

Confezione 250 ml

3.66 €  3.23 €
14.64 € / l

Antiforfora 3 in 1
Shampoo + Balsamo
+ Trattamento Active

Nutri-plex

-11%

Confezione 250 ml

3.66 €  3.23 €
14.64 € / l

Linea Classica
Shampoo Active

Nutri-plex

-11%

Confezione 250 ml

3.66 €  3.23 €
14.64 € / l

Lisci Effetto Seta
Shampoo Active

Nutri-plex

-11%

Confezione 250 ml

3.66 €  3.23 €
14.64 € / l

Linea Classica 3 in 1
Shampoo + Balsamo
+ Trattamento Active

Nutri-plex

-11%

Confezione 250 ml

3.66 €  3.23 €
14.64 € / l

Rigenera e Protegge
3 in 1 Shampoo +

Balsamo +
Trattamento Active

Nutri-plex

-11%

Confezione 250 ml

3.66 €  3.23 €
14.64 € / l

Lisci Effetto Seta 3 in
1 Shampoo +

Balsamo +
Trattamento Active

Nutri-plex

-11%

Confezione 250 ml

3.66 €  3.23 €
14.64 € / l

Ricci Perfetti 3 in 1
Shampoo + Balsamo
+ Trattamento Active

Nutri-plex

-11%

Confezione 250 ml

3.66 €  3.23 €
14.64 € / l

Ricci Perfetti
Shampoo Active

Nutri-plex

-11%

Confezione 250 ml

3.66 €  3.23 €
14.64 € / l

Infinite Lunghezze
Shampoo Active

Nutri-plex

-11%
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Confezione 250 g

2.47 €  1.5 €
9.88 € / kg

Sfogliavelo Lasagne
Fresche all'Uovo

-39%

Confezione 500 g

3.01 €  1.78 €
6.02 € / kg

Gnocchetti Classici di
Patate

-40%

Confezione 250 g

2.47 €  1.5 €
9.88 € / kg

Sfogliagrezza
Lasagne Fresche

all'Uovo

-39%

Confezione 500 g

2.37 €  1.94 €
4.74 € / kg

Riso Nano Vialone
Veronese Igp

-18%

Confezione 500 g

2.04 €  1.22 €
4.08 € / kg

Senatore Varietà
Cappelli Spaghetti

-40%

Confezione 500 g

2.04 €  1.22 €
4.08 € / kg

Senatore Varietà
Cappelli Fusilli

-40%

Confezione 500 g

2.04 €  1.22 €
4.08 € / kg

La Pasta Penne
Rigate N°132

Senatore Cappelli

-40%

Confezione 500 g

2.04 €  1.22 €
4.08 € / kg

La Pasta Tortiglioni
N°73 Senatore

Cappelli

-40%

Confezione 750 g

10.26 €  7.55 €
13.68 € / kg

Tortellini di Modena

-26%

Confezione 500 g

2.04 €  1.22 €
4.08 € / kg

Senatore Varietà
Cappelli Caserecce

N° 57

-40%

Confezione 500 g

2.04 €  1.22 €
4.08 € / kg

Senatore Varietà
Cappelli Farfalle

-40%

Vaschetta 500 g

3.01 €  2.47 €
6.02 € / kg

Tagliatelle

-17%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 1 kg

2.8 €  2.43 €
2.8 € / kg

Il Classico

-13%

Vaschetta 500 g

3.01 €  2.47 €
6.02 € / kg

Pappardelle

-17%

Vaschetta 500 g

3.01 €  2.47 €
6.02 € / kg

Paglia e Fieno

-17%

Confezione 500 g

1.03 €  0.92 €
2.06 € / kg

Spaghetti

-10%

Confezione 500 g

1.03 €  0.92 €
2.06 € / kg

Pennoni Rigati

-10%

Confezione 500 g

1.03 €  0.92 €
2.06 € / kg

Fusilloni

-10%

Confezione 500 g

1.03 €  0.92 €
2.06 € / kg

Pipe Rigate

-10%

Confezione 500 g

1.03 €  0.92 €
2.06 € / kg

Caserecce

-10%

Confezione 500 g

1.03 €  0.92 €
2.06 € / kg

Spaghettoni

-10%

Confezione 500 g

1.03 €  0.92 €
2.06 € / kg

Sedani Rigati

-10%

Confezione 500 g

1.03 €  0.92 €
2.06 € / kg

Rigatoni

-10%

Confezione 500 g

1.03 €  0.92 €
2.06 € / kg

Fusilli Corti Bucati

-10%
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Confezione 500 g

1.03 €  0.92 €
2.06 € / kg

Farfalle

-10%

Confezione 500 g

1.03 €  0.92 €
2.06 € / kg

Pennette Rigate

-10%

Confezione 500 g

1.03 €  0.92 €
2.06 € / kg

Penne Rigate

-10%

Confezione 500 g

1.03 €  0.92 €
2.06 € / kg

Mezze Maniche
Rigate

-10%

Confezione 500 g

1.03 €  0.92 €
2.06 € / kg

Mezze Penne Rigate

-10%

Confezione 500 g

1.03 €  0.92 €
2.06 € / kg

Tortiglioni

-10%

Vaschetta 300 g

4.31 €  3.45 €
14.37 € / kg

Culurgionis
d'Ogliastra Igp

-19%

Confezione 500 g

1.03 €  0.92 €
2.06 € / kg

Spaghetti Quadrati

-10%
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a peso

8.59 €  6.97 €
17.18 € / kg

Mazzancolla
Tropicale Code

Decongelate

-18%

a peso

2.87 €  2.14 €
6.38 € / kg

Fuselli Pollo

-25%

1 pz - circa 850g

4.96 €  4.04 €
5.84 € / kg

Anche di Pollo Conf.
Risparmio

-18%

a peso

4.28 €  3.2 €
10.7 € / kg

Salsiccia Suino
Sottile al Finocchio

-25%

a peso

8.39 €  6.45 €
27.97 € / kg

Baccalà Ammollato
Filetto

-23%

a peso

8.6 €  6.87 €
21.5 € / kg

Braciola Suino
Affumicata a Fette

-20%

Confezione 300 g

3.77 €  2.47 €
12.57 € / kg

Mini Cotechino

-34%

1 pezzo

23.22 €  18.25 €
23.22 € / pz

Arista di Suino
Affumicata e Cotta

-21%

Confezione 500 g

7.02 €  5.28 €
14.04 € / kg

Il Cotechino 100%
Italiano

-24%

Confezione 180 g

5.35 €  4.22 €
29.72 € / kg

Hamburger di
Romagnola Gusto

Delicato

-21%

Confezione 180 g

5.35 €  4.22 €
29.72 € / kg

Hamburger di
Chianina Gusto Ricco

-21%

Confezione 180 g

5.35 €  4.22 €
29.72 € / kg

Hamburger di
Marchigiana Gusto

Rustico

-21%

Carne e
Pesce
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Confezione 10 g

15.01 €  12.85 €
1501 € / kg

Caviale

-14%

A peso

7.42 €  6.45 €
24.73 € / kg

Filetto di Salmone
Superiore

-13%

Confezione 180 g

5.35 €  4.22 €
29.72 € / kg

Percorso Qualità
Hamburger di Angus

Irlandese Gusto
Intenso

-21%

Vaschetta 80 g

7.02 €  5.94 €
87.75 € / kg

Carpaccio di Polpo

-15%

Confezione 6 kg

7.42 €  6.45 €
24.73 € / kg

Filetto di Salmone
Superiore

-13%

Confezione 2x105g

7.45 €  5.29 €
35.48 € / kg

Percorso Qualità
Tartare di Scottona

Benessere

-28%

Vaschetta 0.250 kg

4 €  3.14 €
16 € / kg

Percorso Qualità
Petto di Pollo a Fette

Sottili 0,250 Kg

-21%

Vaschetta 0.250 kg

4.27 €  3.14 €
17.08 € / kg

Percorso Qualità
Fesa di Tacchino a

Fette Sottili 0,250 Kg

-26%

Confezione 180 g

11.77 €  7.45 €
65.39 € / kg

Ti Amo Salmone
Norvegese
Affumicato

-36%

Vaschetta 500 g

10.69 €  7.45 €
21.38 € / kg

Percorso Qualità
Polpettone di

Scottona* con Speck

-30%

Confezione 0.680 kg

11.86 €  6.47 €
17.44 € / kg

Bonroll Ripieno con
Speck 0,680 Kg

-45%

Confezione 0.680 kg

11.86 €  6.47 €
17.44 € / kg

Bonroll Ripieno con
Spinaci 0,680 Kg

-45%
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Confezione 50 g

1.93 €  1.15 €
38.6 € / kg

Wc Power Activ
Lavanda

-40%

Confezione 50 g

1.93 €  1.15 €
38.6 € / kg

Wc Power Activ Pino

-40%

Confezione 650 ml

4.31 €  3.23 €
6.63 € / l

Gel Lavastoviglie
Lime

-25%

Confezione 1 l

1.61 €  1.07 €
1.61 € / l

Pavimenti e Superfici
Lavabili Pino & Cedro

-33%

Confezione 750 ml

1.72 €  1.29 €
2.29 € / l

Ammorbidente
Concentrato Relax

Vetiver e Fiori di Loto

-25%

Confezione 750 ml

1.72 €  1.29 €
2.29 € / l

Ammorbidente
Concentrato Energia
Pompelmo e Zenzero

750 Ml

-25%

Confezione 750 ml

1.72 €  1.29 €
2.29 € / l

Ammorbidente
Concentrato

Benessere Peonia e
Legno di Sandalo

-25%

Confezione 9 piumini

10.75 €  7.02 €
10.75 € / pz

Duster Cattura
Polvere - Ricarica per

Spolverare

-34%

Confezione 24 panni

10.75 €  7.02 €
10.75 € / pz

Wet Panni Umidi
Lavapavimenti Citrus
Fresh - Ricarica 24

Salviette

-34%

Confezione 36 panni

10.75 €  7.02 €
10.75 € / pz

Panni Catturapolvere
per Scopa Swiffer
Profumo Fresco e
Pulito - Ricarica

-34%

Confezione 36 panni

10.75 €  7.02 €
10.75 € / pz

Panni Catturapolvere
per Scopa Swiffer
Legno & Parquet -

Ricarica

-34%

Pulizia della
Casa
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Confezione 250 g

8.53 €  6.14 €
34.12 € / kg

Zanzibar il Nocciolato
Extra Gianduia

Ricoperto di
Cioccolato Fondente

-28%

Imballaggio 100 g

5.29 €  4.21 €
52.9 € / kg

Orsetto Cioccolato al
Latte

-20%

Confezione 1 pz

9.18 €  7.55 €
9.18 € / pz

Magica Festa
Panettone Bauli 700
g + Spumante Cuvée
Dolce Sant'Orsola 75

Cl

-17%

Confezione 1 pz

9.18 €  7.55 €
9.18 € / pz

Magica Festa
Pandoro Bauli 700 g
+ Spumante Cuvée

Dolce Sant'Orsola 75
Cl

-17%

Confezione 750 g

7.45 €  5.71 €
9.93 € / kg

Pandoro Latte &
Miele Ambrosoli

-23%

Confezione 1000 g

13.5 €  11.77 €
13.5 € / kg

Il Panettone
Tradizionale

-12%

Confezione 800 g

13.5 €  11.77 €
16.88 € / kg

Il Pandoro Secondo
Bruno Barbieri

-12%

Confezione 1000 g

9.61 €  8.1 €
9.61 € / kg

Il Panmoro di Verona

-15%

Confezione 1000 g

13.5 €  11.77 €
13.5 € / kg

Il Panettone senza
Canditi

-12%

Confezione 900 g

9.61 €  8.1 €
10.68 € / kg

Il Panettone Moro
con Gocce di

Cioccolato

-15%

Specialità
Natalizie
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Confezione 1.5 kg

3.23 €  2.47 €
2.15 € / kg

Percorso Qualità
Arance Navelina

Italia Cal. 7 1,5 Kg

-23%

confezione 500g

4.31 €  3.55 €
8.62 € / kg

Noci Jumbo

-17%

Confezione 2.00 kg

2.8 €  2.15 €
1.4 € / kg

Evelina Calibro 65/70
Mm 2 Kg

-23%

1 pz - circa 450g

0.97 €  0.73 €
2.16 € / kg

Finocchio

-24%

Confezione 400 g

6.37 €  5.29 €
15.93 € / kg

Mandorle Sgusciate

-16%

Imballaggio 500 g

1.93 €  1.61 €
3.86 € / kg

Percorso Qualità
Cavolo Broccolo

-16%

Confezione 350 g

3.23 €  2.47 €
9.23 € / kg

Zucca a Cubetti
Biologica

-23%

Confezione 0.300 kg

2.15 €  1.72 €
7.17 € / kg

Lime Brasile 0,300
Kg

-20%

Confezione 380 g

2.43 €  1.94 €
6.39 € / kg

Mango Brasile

-20%

Confezione 0.250 kg

4.09 €  3.27 €
16.36 € / kg

Bananito Colombia
250 g

-20%

Confezione 300 g

7.87 €  7.45 €
26.23 € / kg

Noci Sgusciate

-5%

Frutta e
Verdura
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Confezione 450 g

4.31 €  3.23 €
9.58 € / kg

Cuori di Carciofo
Tagliati a Metà

Surgelati

-25%

Confezione 250 g

6.37 €  4.31 €
25.48 € / kg

Cuore di Filetto di
Salmone Selvaggio
dell'Alaska 2 Cuori

Surgelati

-32%

Confezione 450 g

4.31 €  3.23 €
9.58 € / kg

Condipresto Sugo
Pronto per Risotto e

Spaghetti

-25%

Confezione 750 g

3.45 €  2.06 €
4.6 € / kg

Buon Minestrone
Surgelati

-40%

Confezione 1.04 kg

3.01 €  2.15 €
2.89 € / kg

Le Patatine Originali
al Forno

-28%

Confezione 250 g

6.37 €  4.31 €
25.48 € / kg

Cuori di Filetto di
Tonno Surgelati

-32%

Confezione 300 g

8.53 €  6.37 €
28.43 € / kg

Code di Gamberi
Argentini Surgelate

-25%

Confezione 1000 g

4.85 €  3.88 €
4.85 € / kg

Piselli Novelli

-20%

Confezione 190 g

3.23 €  2.91 €
17 € / kg

Tartufo Bianco Panna
e Caffè 2 x 95 g

-9%

Confezione 190 g

3.23 €  2.91 €
17 € / kg

Tartufo Nero
Cioccolato e Crema
Chantilly 2 x 95 g

-9%

Confezione 450 g

5.39 €  4.85 €
11.98 € / kg

Vongole dell'Adriatico
al Naturale con

Guscio Surgelate

-10%

Confezione 400 g

12.85 €  10.69 €
32.13 € / kg

Filetto di Baccalà
Dissalato Surgelato

-16%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 600 g

5.17 €  4.09 €
8.62 € / kg

Strudel di Mele
Surgelato

-20%

Confezione 485 g

4.09 €  3.23 €
8.43 € / kg

26x38 Margherita

-21%

Confezione 200 g

4.31 €  3.99 €
21.55 € / kg

Funghi Porcini a
Fette Surgelati

-7%

Confezione 250 g

4.31 €  3.99 €
17.24 € / kg

Funghi Porcini Interi
Surgelati

-7%

Confezione 300 g

4.31 €  3.99 €
14.37 € / kg

Funghi Porcini a
Cubetti Surgelati

-7%

Confezione 400 g

2.69 €  1.83 €
6.73 € / kg

Friarielli Saporiti
Surgelati

-31%

Confezione 190 g

3.77 €  2.91 €
19.84 € / kg

Tartufo Pistacchio
Pistacchio e Panna 2

x 95 g

-22%

Confezione 400 g

8.1 €  7.45 €
20.25 € / kg

Gambero Argentino
Selvaggio Surgelato

-8%

Confezione 450 g

8.53 €  7.45 €
18.96 € / kg

Meringata Surgelata

-12%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 200 g

3.77 €  2.69 €
18.85 € / kg

Original Fette 10 x 20
g

-28%

Vaschetta 200 g

3.45 €  2.15 €
17.25 € / kg

Robiola Osella 2 x
100 g

-37%

Vaschetta 85 g

2.37 €  1.61 €
27.88 € / kg

Salamini Classico 2 x
42,5 g

-32%

Confezione 200 g

3.77 €  3.45 €
18.85 € / kg

Olive Verdi Dolci
Giganti

-8%

Vaschetta 85 g

2.37 €  1.61 €
27.88 € / kg

Salamini Piccante 2 x
42,5 g

-32%

Confezione 170 g

1.83 €  1.4 €
10.76 € / kg

Dischetti al Prosciutto
Cotto e Crostini

-23%

1 pz - circa 630g

13.54 €  12.18 €
21.49 € / kg

Salame di Sauris

-10%

Vaschetta 0.120 kg

5.94 €  5.04 €
49.5 € / kg

Tagliere Emiliano con
Prosciutto Crudo -
Coppa - Salame

Felino Igp

-15%

Vaschetta 100 g

5.94 €  5.04 €
59.4 € / kg

Bresaola della
Valtellina Igp

-15%

Vaschetta 100 g

2.47 €  2.09 €
24.7 € / kg

Prosciutto Cotto Alta
Qualità

-15%

Confezione 330 g

3.99 €  3.23 €
12.09 € / kg

Maasdam Olandese

-19%

Vaschetta 100 g

1.93 €  1.64 €
19.3 € / kg

Petto di Pollo al
Forno

-15%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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confezione 175g

2.15 €  1.83 €
12.29 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile Light

-14%

Confezione 170 g

2.15 €  1.39 €
12.65 € / kg

Morbida Brioche con
Salame Gran Magro

-35%

300g

7.74 €  6.44 €
25.8 € / kg

Pecorino Sardo
Maturo Dop

-16%

a peso

2.15 €  1.83 €
21.5 € / kg

Salame Felino

-14%

a peso

5.48 €  5.35 €
18.27 € / kg

Emmentaler Svizzero

-2%

a peso

1.93 €  1.82 €
19.3 € / kg

Salame Romagnolo
al Sangiovese

-5%

1 pz - circa 10.5kg

202.99 €  146.29 €
19.33 € / kg

Prosciutto di Parma
Dop con Osso

-27%

Vaschetta 0.090 kg

8.53 €  7.24 €
94.78 € / kg

Culatello

-15%

Confezione 675 g

5.39 €  3.77 €
14.37 € / kg

Fior di Latte
Mozzarella Fresca 3

x 125 g

-30%

a peso

3.77 €  3.45 €
37.7 € / kg

Prosciutto di Parma
Dop con Osso 24

Mesi

-8%

Vaschetta 100 g

1.83 €  1.55 €
18.3 € / kg

Mortadella di Pollo

-15%

a peso

17.17 €  12.85 €
17.17 € / kg

F.zini Croccantella
Mais Girasole Kg.2,5

-25%
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a peso

2.37 €  2.05 €
23.7 € / kg

Conad Pq Petto
Tacchino Ital.

Arr.Kg.6ca

-13%

a peso

3.77 €  3.45 €
37.7 € / kg

Prosciutto di Parma
Dop senza Osso 24

Mesi

-8%

300g

6.45 €  4.38 €
21.5 € / kg

Gorgonzola Dop
Piccante

-32%

Confezione 200 g

3.99 €  3.45 €
19.95 € / kg

Olive Verdi
Denocciolate Giganti

Rustiche del
Contadino

-13%

Confezione 180 g

2.15 €  1.39 €
11.94 € / kg

Panino Soffice con
Prosciutto Cotto e

Formaggio

-35%

Vaschetta 100 g

3.55 €  2.79 €
35.5 € / kg

Guanciale

-21%

A peso

1.83 €  1.72 €
18.3 € / kg

Guanciale

-6%

Confezione 1 kg

32.29 €  29.05 €
32.29 € / kg

Jamon Serrano Minin
10-12m Kg.1

-10%

Vaschetta 100 g

3.12 €  2.36 €
31.2 € / kg

Pancetta Affumicata

-24%

Vaschetta 100 g

3.23 €  2.74 €
32.3 € / kg

Bresaola di Tacchino

-15%

Confezione 1 kg

6.45 €  4.83 €
21.5 € / kg

Grana Padano Dop

-25%

Confezione 200 g

3.23 €  2.47 €
16.15 € / kg

Treccia di Mozzarella
Pugliese 200 g

-23%
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